ANTIPASTI

Crostini Misti
Caprese di Bufala

Bocconcini di Prosciutto Crudo ripieni di Mozzarella con
Aceto Balsamico

Radicchio, Bruciatini e Gamberi

Bresaola, Rucola, Grana e Funghi Freschi
Cocktail di Scampi

Crostini con Burrata, Alici e Cipolla Tropea
Tagliere Romagnolo (per 2 persone)

Pizza Fritta

Piadina Romagnola

PRIMI TRADIZIONALI

Strozzapreti Panna-e-Speck o Pasticciati
Risotto Radicchio e Sangiovese

Risotto Vegetariano
(con Verdure Miste di Stagione)

Garganelli con Bufala, Crudo croccante e Pomodorini secchi
Tagliatelle con Salsiccia-e-Porro o al Ragu

Tagliatelle ai Funghi Porcini

Cappelletti al Ragu o Pasticciati

Tortelli Burro-e-Salvia o al Ragu

Tortelli con Mascarpone, Rucola e Bacon

Curzul al sugo di Scalogno, Guanciale e Pomodoro Fresco
Curzul alla Carbonara

Gnocchi ai 4 Formaggi e Salsiccia

Gnocchi con Burrata, Guanciale Croccante e Zafferano

Cappellacci di Ricotta e Funghi Porcini con sugo di
Pomodorini, Rucola e Pancetta

€ 8,00
€ 9,00

€ 8,00
€ 9,00
€ 10,00
€ 11,00
€ 11,00
€ 16,00
€ 2,00

€ 1,50

€ 8,00
€ 8,00
€ 9,00

€ 10,00
€ 9,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 9,50
€ 9,50
€ 10,00
€ 12,00

€ 11,00
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PRIMI di PESCE

Gnocchetti con Gamberi, Rucola e Pomodoro Fresco
(piccanti)

Garganelli con Gamberi, Zucchine, Pomodoro Fresco e Curry

(leggermente piccanti)

Risotto di Mare (bianco o rosso)

Spaghetti alle Vongole

Cappelletti con Vongole, Pesto e Pomodoro Fresco

Paccheri al Ragu di Tonno fresco, Pomodorini e
Finocchietto Selvatico

Spaghetti allo Scoglio

Paella Mista o di Pesce
(su ordinazione almeno 1 giorno prima)

SECONDI TRADIZIONALI

Alette di Pollo piccanti
Salsiccia alla griglia
Costine alla griglia

Pancetta alla griglia alla Faentina
(con pane abbrustolito e insaporito)

Bistecca di Manzo o di Pollo
Cotoletta alla Milanese

Grigliata Mista
(Salsiccia, Coppa, Costine, Pancetta e Pollo)

Arrosticini di Castrato

Grigliata Mista con Castrato
(Salsiccia, Cosciotto, Arrosticini e Bacchetta di Castrato)

Tagliata di Manzo al Sale e Rosmarino

3P

€10,00

€ 11,00

€ 12,00
€ 12,00
€ 14,00

€ 14,00
€ 18,00
€ 24,00

€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00

€ 8.00
€ 8,00
€ 13,00

€ 10,00
€ 15,00

€ 15,00
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SECONDI di PESCE

Spiedini di Mare € 13,00
(seppia, calamaro, gamberi e mazzancolle)

Fritto Misto di Pesce in tempura di Zucchine € 13,00
Filetto di Branzino alla griglia su misticanza € 14,00
Grigliata di Pesce €17,00

(branzino, coda di rospo e spiedini misti)

TUTTI I FINE SETTIMANA A PARTIRE DALLA
CU CI NA I N D IAN CENA DI VENERDI' (PRANZO COMPRESO)

Dal Tadaka € 7,00
Lenticchie in Salsa leggera, Crema di Cocco e Spezie (vegetariano)

Vegetable Biryani € 9,00
Riso Basmati con Verdure fresche e Spezie (vegetariano)

Chicken Tandoori € 10,00
Cosce di Pollo con Yogurt e Spezie

Beef Vindallo € 11,00
Bocconcini di Manzo con Crema di Cocco e Spezie delicate

Jingha Vindallo € 11,00
Gamberetti in Salsa di Cipolla, Crema di Cocco e Spezie

Goan Fish Curry € 11,00
Filetto di Pesce con Crema di Cocco, Salsa di Pomodoro e Spezie delicate
Garlic Nam € 1,50

Piadina insaporita con Aglio

CONTORNI

Insalata Verde € 3,00 - Mista € 5,00 - Media € 7,00 - Grande € 10,00

Patate al Forno o Rustiche € 4,50
Verdure alla Griglia € 4,50
Spinaci lessati con Burro e Grana € 4,50
i FRITTI

Patatine Fritte € 4,00
Olive all’Ascolana / Bastoncini di Pollo / Mozzarelline /

Crema fritta / Crocchette di Patate € 5,00
Piatto Goloso € 8,00

(mix dei nostri fritti)
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Acqua 1721t €1,30-11t € 2,00
(alla spina o in bottiglia)

Bibite e Birre in lattina 0,331t - € 3,00
Birre in Bottiglia (anche rossa e analcolica) 0,331t - € 4,00
Birre in Bottiglia Weiss, Ichnusa, Messina 0,501t - € 5,00

Birra alla Spina piccola € 3,00 - media € 4,50-1/21t € 5,00 -11t € 8,50
(Beck’s)

Aperitivo (Spritz) bicchiere € 4,50 - caraffa € 15,00
Coca alla Spina piccola € 3,00 - media € 4,00-1/21t € 5,00 -11t € 7,50
The alla pesca / limone in bottiglia 0,501t - € 3,50
Vino della Casa caliceol1l/41t € 3,00-1/21t5,00-11t € 8,00
(bianco fermo, bianco frizzante o rosso)
Amari e digestivi € 3,50
Grappe e Brandy € 4,00/ € 5,00
Caffe, Caffe Deca e Caffe d’Orzo € 1,20
Caffe Corretto e Caffe al Ginseng € 2,00
la CANTINA dei BIANCHI
PROSECCO VAL D’OCA (Consorzio Cantine Valdobbiadene) € 12,00
BOLLE DEL BUFALO Prosecco Extra-Dry Trebbiano Chardonnay € 14,00
SALAMBRINO (Az.Agricola Zoli Faenza) € 11,00
FALANGHINA DEL SANNIO (Vinicola del Sannio) € 14,00
PINOT GRIGIO (Kaltern Caldaro Sud Tirol) € 14,00
la CANTINA dei ROSSI
Sangiovese Superiore (Az.Agricola Zoli Faenza) € 14,00

CENTURIONE Sangiovese Superiore (Ferrucci Castelbolognese) <€ 15,00

SAVIGNON ROSSO 100% Centesimino (Az.Agricola Zoli Faenza) € 15,00
NERO DEL BUFALO Merlot/Cabernet (Az.Agricola Turi) € 14,00

PASTA FRESCA E DOLCI DI NOSTRA PRODUZIONE

SE AVETE INTOLLERANZE ALIMENTARI VI PREGHIAMO DI COMUNICARLO AL PERSONALE DI SALA E/O
CONSULTARE IL MENU' CON LA LISTA DI ALLERGENI ESPOSTO ALL'INGRESSO DEL LOCALE



